С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО IV СЕМЕСТАР 
НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
ПАТОФИЗИОЛОГИЈА
1 група
	
	индекс
	Презиме  и име

	р.б.
	
	

	1.
	7515
	Адеми Бесарта

	2.
	7475
	Ајдини Алтин

	3.
	7455
	Ангелов Костадин

	4.
	7422
	Ангелова Ева

	5.
	7480
	Андонова Христина


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7473
	Белули Ардит

	2.
	7342
	Бериша Мељехат

	3.
	7481
	Блажевска Елеонора

	4
	7463
	Блажеска Марија

	5
	7485
	Богева Викторија


3 група
	
	
	Презиме и име

	р.б.
	идекс
	

	1.
	7466
	Велковска Јоана

	2.
	7488
	Галева Ангела

	3.
	7531
	Георгиевска Бојана

	4.
	7445
	Даутоглу Адвије

	5.
	7496
	Демири Сара


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	7468
	Димоска Теа

	2.
	7459
	Ѓоргиева Анастазија

	3.
	7406
	Ѓул Ферхад

	4
	7458
	Зебеков Филип

	5
	7528
	Зенгоски Емир


5 група
	
	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	7453
	Игњатовиќ Ана

	2.
	7454
	Илиева Софија

	3.
	7456
	Кадрова Александра

	4.
	7502
	Каревска Анамарија

	5.
	7308
	Карчова Марија


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7486
	Коцевска Марија

	2.
	7474
	Кутревска Драгана

	3.
	7402
	Личина Алмедина

	4
	7511
	Љубен  Огнен

	5
	7438
	Мемедовска Бахар


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7472
	Мицкоска Марија

	2.
	7452
	Младеновски Јован

	3.
	7525
	Младеновски Марио

	4.
	7462
	Муниши Дренуше

	5.
	7518
	Нешевска Нена


8 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7509
	Омеровиќ Едина

	2.
	7604
	Ончева Кристина

	3.
	7451
	Пакетова Василија

	4
	7461
	Панов Борјан

	5
	7482
	Пеовска Наталиа


9 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7460
	Петроќаева Василка

	2.
	7470
	Спасеноски Бранко

	3.
	7469
	Станковиќ Тамара

	4.
	7500
	Стоев Антонио

	5.
	7523
	Тошевски Давид


10 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7513
	Тутиќ Алмина

	2.
	7508
	Ујгуноска Емилија

	3.
	7467
	Ферати Мерјем

	4
	7498
	Хасиќ Ален

	5
	7464
	Цветков Кирил


11 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7457
	Черкези Дрин

	2.
	7484
	Чочороска Тамара

	3.
	7516
	Шопковски Кристијан

	4.
	7143
	Шурбан Шејма

	5.
	7297
	Давид Трпчевски


12 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7457
	Черкези Дрин

	2.
	7484
	Чочороска Тамара

	3.
	7516
	Шопковски Кристијан

	4.
	7143
	Шурбан Шејма

	5.
	7297
	Давид Трпчевски


Повеќе пати слушаат

	
	Индекс
	Име и презиме

	1
	7307
	Авдиовска Сумеја

	2
	7152
	Ајдини Блерта

	3
	7426
	Алија Ресмије

	4
	7359
	Атанасова Андреа

	5
	7421
	Георгиевски Мартин

	6
	7379
	Демири Елма

	7
	7162
	Енгин Гизем

	8
	7223
	Муртези Албина

	9
	7340
	Пешиќ Викторија

	10
	7370
	Салаи Валмира

	11
	7380
	Стамкова Виолета

	12
	7412
	Стојановски Андреј

	13
	7283
	Стојановски Филип

	14
	7420
	Тренчева Љубица

	15
	7241
	Хасани Диелза

	16
	7292
	Анѓелкоска Темилија

	17
	7325
	Димовска Марија

	18
	7156
	Кукули Берат

	19
	7335
	Куциноска Емилија

	20
	6683
	Одат Хајат

	21
	7138
	Рушити Фатмире

	22
	7294
	Стаменова Марија

	23
	7070
	Тахирлер Емрах

	24
	7297
	Трпчевски Давид


